R —

000 «KomBuHat coumansHoro nuTanman

Menio
MyHuymnansHoe obweobpazosare nbHoe yypexaeHue
u3yyeHuem oraensHbix npeameros Ne81 LientpansHoro paviora Bonrorpapa"
20 aexabpa 2025 r.

Bun npuema nuiyu
Bniono
3asTpak
Orypeu coneHbii(Hapeaka)
MenbMeHn 0TRapHbIE ¢ MacnoMm CMUBOYHBIM
Hair ¢ caxapom Kapkane
Xneb nuweHuyHbIn
3astpaxc 7 Ao 11 ner
Orypeuy ConeHbIn(Hapeska)
Nenbmern oTBapHbie ¢ Maciom CNUBOYHbIM
Hai ¢ caxapom kapkage
Xneb nweHuYHbIH
3asTpakc 11 no 17 ner
Orypey conexblii(Hapeska)
Mensmenu oTeapHbie ¢ Macnom CNUBOYHbBIM
Yait c caxapom Kapkage
Xneb nweHnyHbIR
3asTpak nnathsii ¢ 11 4o 17 net
Orypey, ConeHeln(Hapeska)
MnoB 13 rosauHbl 125/25rp.
Yait ¢ caxapom kapkage
Xneb nuweHuuHsI
O6en nnatheii ¢ 7 a0 11 ner
Momuacpsl conenble
Cyn kapTodbenbHbii ¢ MakKapoHHbIMW U3aenuamm
Pary u3 ntuy
KomnoT n3 CYXOpPYKTOB
Xneb neknesaHbiin
Xneb nuweHuYHbIn
NonaHuk
Mniowka "Mockoackas"
KodbenHsid Hanutok Ha monoke
Menauuk cney nutanue ¢ 7 Ao 11 ner
Mmiowka "Mockoackas”
KodbeiiHbii HanuTok Ha Monoke
Monaumk cney nuTanve ¢ 12 no 18 ner
Mniowka "Mockosckag"
KodbenHbin nanuTok Ha MOnoKe
3asTpak cney nuTanue ¢ 12n018net
Orypey, ConeHblA(Hapeska)
Nenbmenn oteaphsie ¢ macnom CINMBOYHBIM
Yai ¢ caxapom Kapkage
Xneb nweHuyHbIR
Bydger
Bartounk MunkuBei 26rp.
Medyenbe OpyToHaHs B accopTumeHTe
Ot6uBHas na KYPUHOW rpyakm ¢ KapTogentHbIv niope
Bynouka fomauwnss
Bynouka cno6uas ¢ BapeHHoN cryujeHkoin
Macbconn B ung ynakoske 50rp
Mupoxok nedensii ¢ BULWHewn
Mupoxok ¢ kanycros

Mupoxok cao6HbIA NeYeHbl ¢ kapTohenem

100
200
200

410)

100
200
200

40

100
250
200

40

60
150
200

40

60
200
150
200

60

50

100
200

100
200

150
200

100
250
200

40

200
75
75
50

100
75
75

"Cpeanan wkona ¢ yriybneHHs: m

KKann

10,9
5410
60,0
92,3

10,9
5410
60,0
92,3

10,9
6674
60,0
923

6,5
196,2
60,0
92,3

12,6
96,2
152,5
1394
102,5
15,4

4210
118,0

421,0
118,0

631,5
118,0

10,9
667.4
60,0
92,3

3475
2981
2306

519.8
170,7
1918

Llewa (py# )

124 75

124 66

124 66

100,00

125,00

36,00

36,00

36.00

124,66

45,00
55,00
110,00
30,00
35,00
28,00
45,00
30,00
30,00



NUpowoK cAOBHLIN NEYEHLIA ¢ NORAKW/INOM
NMUpoXok CAOBHBLIA NeveHLIA ¢ ABROKamMi
Mnuna ¢ coipom 70/25m.
Nniowka "Mockonckan"
Pyner GuckanTHLII ¢ KOHUTIOPOM
Cocucka aaneweHnas n Tecte S50/50rp
Xa\c.mypn C ChIpoOM
Cok dopykroskin 0, 2rp
Han Fruktomania s accoprumente
Yan ¢ caxapom
Batorunk "YinoPuo" n ACCOPTUMEHTE
Baroruik MUSLER m accoptumente 30rp
batonuuk BUTANAL B accoprumente 40rp.
Baronunk OBkIkHOBEHHOE uyno 40rp
Batonumnk- mocnn NEOBUT g accoptumente 25rp
batoHunk” Cynep” 40rp
Bynovka ¢ Banunsio
Bynouka cnoénas NecHas AroAka ¢ NUMOHOM
Badnn Awkuno s accopTumMeHTe
Boaa Cenexckan 0,5n
Opoxe Xpycrawmii wapwk MOTA B acCcopTUMeHTe
3edup Mapwmennoy ®asHuSAMmu
Kucens ®pytoHsns s accoptTumeHTe
KokTeins monounblii & aCcCopTUMeHTe
KokTeitns MonoyHsIi ®aHHn AMmu B accopTUMeHTe
Kpyaccan AwkuHo a accopTUMeHTe
KpyaccaH ¢ sapeHoi CryueHKomn
KyKypyaHbie nanouku ®pyToHsaHs
Mapmenaa Bonau-Beremoruk 30rp
Mapmenag Kpyr ®pyT B ACCOPTUMEHTE/030PHbIE MULLKK 30rp
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp
Munu pynet SwkuHo s accoptumenTe 35rp
Msrkue Bachnu
Hanutok Cenexckas nnioc a accoptumerTe 0,44n
MNupoxHoe HIPPOBQ s accopTUMeHTe
MupoxHoe Tumka+ 30rp
Miope dpykToBoE B accopTUMeHTe
Cnoitka Anenuiickan c abpukocoroi HauuHKow
Cnoitka ¢ ceipom
®pyKTOBbIE KyCOUKM PpyToHsAHSA
Wokonan Babyfox 18rp
Wokonan OZera 24rp.
Wokonag OZera 47rp

TTpustHoro annetutal

000 «KomBumar COUManNbHOro NUTaHWAY
YNonHoMoueHHbIi npeacrasutens
3as.npoussoacteom

75
76
95
100
5
100
70
200
1
200

- = a a a _a

100

= 2 o s s o o

w W W
o O o

—_ .

2525
196,7
2945
421,10
288.0
2889
24110
86,6

61,4

30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
25,00
45,00
10.00
30,00
35,00
35,00
45,00
35,00
25,00
38,00
38,00
30,00
35,00
65,00
55,00
50,00
45,00
50,00
35,00
23,00
55,00
25,00
25,00
60,00
30,00
35,00
55,00
28,00
40,00
55,00
38,00
50,00
68,00
25,00
35,00
60,00




{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

