

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Пономарев


ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда"

20 декабря 2025 г.

Вид приема пищи

Блюдо

Завтрак

Выход

ККалл

Цена (руб.)

Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	124,66
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	541,0	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	124,66
Пельмени отварные с маслом сливочным	200	541,0	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	124,66
Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	100,00
Плов из говядины 125/25гр.	150	196,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			
Помидоры соленые	60	12,6	125,00
Суп картофельный с макаронными изделиями	200	96,2	
Рагу из птицы	150	152,5	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Подник			
Плюшка "Московская"	100	421,0	36,00
Кофеинный напиток на молоке	200	118,0	
Подник спец питание с 7 до 11 лет			
Плюшка "Московская"	100	421,0	36,00
Кофеинный напиток на молоке	200	118,0	
Подник спец питание с 12 до 18 лет			
Плюшка "Московская"	150	631,5	36,00
Кофеинный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	124,66
Пельмени отварные с маслом сливочным	250	667,4	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Баточник МилкиВей 26гр.	1	45,00	
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1	55,00	
Отбивная из куриной грудки с картофельным пюре	200	347,5	110,00
Булочка домашняя	75	298,1	30,00
Булочка сдобная с вареной сгущенкой	75	230,6	35,00
Маффин в инд упаковке 50гр	50	28,00	
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	45,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00

Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1		35,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		35,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка с ванилью	100		38,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		65,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		55,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1		45,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		50,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		170
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		50,00
Круассан Яшкино в ассортименте	1		35,00
Круассан с вареной стущенкой	50		23,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		55,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1		40,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1		35,00
Мягкие вафли	1		55,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		28,00
Пирожное HIPPOBO в ассортименте	1		40,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1		38,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90		55,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		50,00
Слойка с сыром	90		35,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1		25,00
Шоколад Babyfox 18гр	1		35,00
Шоколад OZera 24гр.	1		68,00
Шоколад OZera 47гр	1		28,00
	1		35,00
	1		60,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав.производством